[image: image1.png]

DECRETO Nº 668, DE 15 DE MARÇO DE 2012.

 “Constitui Comissão Organizadora da Festa do Produtor Rural, em comemoração aos cinqüenta e um anos do Município de Quitandinha e dá outras providências”.

            O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º Fica constituída a Comissão Organizadora da Festa do Produtor Rural de Quitandinha, em comemoração aos cinqüenta anos do Município de Quitandinha composta pelas seguintes pessoas:

	Presidente
	CRISTIANO WALTER PRADO

	Secretária
	NILCE MLENEK

	Membro
	MÁRIO KOVALCTYK

	Membro
	EMERSON MITSUI KARASAWA

	Membro
	RODRIGO MAICO PRADO

	Membro
	SILVIA E. ANDERLE

	Membro
	ALISSON ADALBERTO PALUSKI

	Membro
	GERSON JOSÉ ROGOSKI

Art. 2º A Comissão Organizadora fica investida de todos os poderes para organizar o evento, disciplinar o uso das vias e lugares públicos na região das festividades, solicitar patrocínio a empresas e órgão públicos, convocar servidores municipais para trabalhar e elaborar o cronograma das atividades.

Art. 3º As ações da Comissão que impliquem em despesa para o Município deverão ser previamente aprovadas pelo Prefeito, observada a legislação respectiva.

Art. 4º Deverá ser elaborado demonstrativo evidenciando o total de receitas e despesas realizadas no evento.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 15 de março de 2012.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin